
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-74035-13/ČJ-2019-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Kupující:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČ:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

prodávajIcF
obchodní firma: BATTEX, spol. s r.o.
se sídlem: politických vězňů 1337, 274 01 Slaný
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v OR veden
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajIcí") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

kupní smlouvu:



strana č, 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-74035-13/ČJ-2019-0600VZ

ČI. ll.

Předmět smloůvY
1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup nákup 80 ks baterií HR817AAA01-HC P2G

pro ROST MATRA G2-4, 8V-11Wh (dále jen ,,zboží"), a to včetně dopravy do místa
plnění. Technická specifikace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité s určením pro trh ČR.
Baterie jsou originálnI schválené výrobcem radiostanic.

2, Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

3, prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu předmět plnění a kupujÍcÍ se zavazuje jej
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 17.4.2019 (viz
příloha č. 1 této smlouvy). Cena je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

2. Cena zahrnuje dopravu do místa plnění včetně celních poplatků, odvozu pořízeného
zboží k ekologické likvidaci a dalších nákladů souvisejícIch s dodávkou předmětu plnění.

3. Celková kupní cena činí bez DPH 139.200,-- Kč
včetně DPH 168.432,-- KČ

slovy: stošedesátosmtisÍcčtyřistatřicetdvakorunčeských.
DPH činí 21 %.

ČI. lV.

Dodací podmínkV, místo plnění, doba plněni

1. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

2. prodávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujícímu dodací list potvrzený prodávajícím,
popř. daňový doklad.

3. prodávající předá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Krajské ředitelství policie
jihomoravského kraje, Kounicova 24, Brno.

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Doba plnění: nejpozději do 10 dnů od účinnosti smlouvy.

ČI. V.

Platební podminkV

1. Kupující zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho. Ceny
musí být uvedeny včetně dopravy.



strana č, 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-74035-13/ČJ-2019-0600VZ

ČI. VI.

Fakturace

1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujÍcÍho do 5 dnů od data splnění dodávky a
musí na něm být uvedeno číslo jednací této kupní smlouvy.

2. Přňohou daňového dokladu bude dodací list.

3. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy.
b. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.
c. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu.
d. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
e. Strukturu platby.
f, Datum dodání zboží.
g. Číslo účtu, na který má být placeno.

4, Prodávaiíci je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupuiÍciho:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Nebo do datové schránky KŘP Jmk: popřípadě elektronicky ve formátu PDF na
e-mail kupujÍcÍho

5. KupujÍcÍ je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti s tím, že doba splatnosti nového (opraveného) daňového dokladu
začíná znovu běžet ode dne jeho doručení kupujícímu.

6. jestliže je prodávajici dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přIsiušného finančního úřadu a uhradit prodávajÍcÍmu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VIl.

Záruka za zboží a reklamace

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Záruku na předmět plnění poskytuje prodávajicí v délce 24 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujÍcÍm,

3. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupujÍcÍ reklamuje písemně u prodávajÍcÍho
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. prodávající vyřeší zjištěné vady nejpozději
do 14 dnů od oznámeni reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady bezplatně výměnou za
bezvadné zboží ve stejném množství a požadované kvalitě, pokud se strany nedohodnou
jinak.

ČI. VIII.

Sankce

1, Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinnosti:



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-74035-13/ČJ-2019-0600VZ

a. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu
ve výši 300,-- kč, a to za každý i započatý den prodlení,

b. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném ve smlouvě
má prodávající právo na zákonný úrok z prodlenI z dlužné částky za každý den
prodlení.

c, V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávajIcí kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 300,-- Kč, a to za každý
i započatý den prodlení.

d. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

e. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi
písemné výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

ČI. IX.

Odpovědnost za škody

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujichnu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

Č!. X.

Odstoupení od smloůvY a sankce

1. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinnosti.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smloůvY se považuje:

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží a kupující se přitom na tomto prodlenI nijak
nepodíleL Za prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje opakované
nedodání zboží ve stanoveném termínu,

b. kupujícI nesplní své finanční závazky vůči prodávajícimu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c. prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíckn písemně novou přiměřenou lhůtu
ke splněni závazku a ta uplynula,

d. nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího,



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-74035-13/ČJ-2019-0600VZ

e. prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

2. K zániku smlouvy může doiít:

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran,

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávající.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývaj[cj právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašujI,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 2 přílohy o 2 (slovy: dvou) stranách
textu.

V Brně dne 26, OL 2019
~""

Ve Slaném dne Ý uiq





příloha č. 1 k č.j. KRPB-74035-13/ČJ-2019-0600VZ

Příloha č. 1 k č. i. KRPB-74035-3/ČJ-2019-0600VZ

Krycí list
Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup baterií do radiostanic G2".

A. identifikační údaje dodavatele:

B. Nabídková cena ne'v"še řípustná :

Baterie
HR817AAA01-HC
"G p'o RD'" 80 'S A }'4ô " '?j qmoo" %'cL'

MATRA G2-4, 8V- l l " l
11Wh

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plnění, celních poplatků
a odvozu pořízeného zboží k ekologické likvidaci.

Požadovaná minimální délka záruční doby: Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby:

12 měsíců od dodání l,^L,?

C. Délka záruční doby:

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které
jsou uvedeny v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí
s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že veškeré
dodávané zboží bude nové, nepoužité, určené pro trh v České republice.

, ,g"A'ý 4'
datum





příloha č. 2 k č.j. KRPB-74035-13/ČJ-2019-0600VZ

Technická specifikace produktu: List .: 1/1BATI I
HR8171AAA01

NiMH HC pack

výr.č. : hr8171aaa01

Název : HC P2G - NiMH pack 4,8V ..
" 'P

d
t

Jedná se o náhradu za baterie HR7365AAB03.
Baterie je vyrobena z akumulátorů Sanyo HR-4/5AU, zajišťující větší počet cyklů oproti
původní baterii a silnější elektrody těchto článků zajišt'ují větší odolnost ke špičkovým
proudům (při klíčováni').
Vysoko kapacitní (HC) baterie do ruČních terminálů Matra M9620S a M9620M G2 (HR7365)
Zajištěna kompatibilita baterie s koženými pouzdry na opasek M9620 CE LB2 G2 a M9620
CE LB G2
Kompatibilní s nabíječi M9620 EN CBU G2, M9620 EN CPA G2, M9620 EN TCK G2
Kompatibilní s vozidlovými adaptéry M9621 CA G2 a M9621 CAB G2
Kompatibilní se stolním adaptérem M9622 DA G2
Vyměnitelný aretační kolíček (HT8296)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE :
Běžná provozní doba: 11 hodin při Schengenském standardu (60/35/5)
Jmenovitá kapacita: 1,95 Ah
Jmenovité napětí: 4,8 V
Technologie: NiMH
Hmotnost: 185 g
Rozměry: 106 x 68 x 24 mm
Řízení baterie: protokol SMBUS
Kapacita: >80 % po 400 cyklech
Životnost: 400 cyklů nebo 12 měsíců

Cyklem se rozumí proces sestávající se z úplného nabití a vybití při teplotě v rozmezí 20°-
25°C, zkoušky proběhly za laboratorních podmínek na nových bateriích.
Životnost baterie závisí na způsobu používání, podle toho může být delší nebo kratší.
Baterie je spotřební materiál a stárne i v případě, že není používána.
Tato specifikace má pouze informativní, nikoli smluvní charakter a společnost BATTEX,
spol. s r.o. si vyhrazuje právo ji bez předchozího upozornění pozměňovat.

Baterie jsou vyráběny společností BATTEX, spol. s r.o. se sídlem ve Slaném, politických
vězňů 133'7 v licenci, kterou udělila společnost EADS SN v souladu se zněním smlouvy
Č.C20801 s právem vyrábět a prodávat předmětné baterie na smluvním území.

- .

== ..




